Av. Evaristo Vaz, 1190

CEP: 14.840.000
Prefeitura do Municipio de Guariba  CPJ: 46.664.3040001-80
NOTA DE LIQUIDACAO
PROGRAMA: SETOR DE DIFUSAO CULTURAL N.EMPENHO/TIFO RECURSO
2019/006085 001Ordinario Orcamentdrio
ARoio 02 PODER EXECUTIVO UNIDADE ORQAMENTERIA 02 SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO
COTACAO  13.392.022.2.021 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00048 |N‘CDNTA 1613
CRECOR 69625 VALQUIRIA SILVA SANTOS
THCERECO AV. PROF. JOSEPHINA DE CAMARGO NEVES 3 ‘IUNE CIDADE GUARIBA
LICI TAf‘:ﬁD WERD SOLICITACAD PROC . COLSERA ELTISSAD VENCILENTO
Ndao se Aplica 107 02.09. 02.10.19
FTONTE COD . APL DESC., APLIC. VALOR DO EMPENHO
1 1100000 GERAL 400,00
TEN | Qi1 UN.| E5PECITICACAD VALOR TOTAL |RETENCOES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO

DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGAO DE CONTAS POSTERIORES.
 DATA: 12/09/2019; HORARIO DE
SAfDA:08H00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 16H00; PLACA DO VEICULO:
CGC-3079; DESTINO: TUPI
PAULISTA/SP - "VISITA A EMPRESA
LUMI UNIFORMES", ALIMENTAGAO: R$
400,00; ACOMPANHANTES: ANTONIO N s ~
EDUARDO MARTLEATO, MICHAEL DE Lt O LR
SOUSA, DANIEL DE SOUSA MAXIMO. 400,00

—

TOTAL DESCONTOS RgIO'EIT\I%%ES A
TOTAL GERAL 00000 TOTAL LIQUIDO | 400, 00 /
Motas Fiscais
ADTO - 12/6575&%9
Pa_qa,hento PAGUE-SE
path: 1 2, Data:___ [ I
(89 N > el FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR
‘ TESOUREIRO Art C : [ /m ETOR DE \ PREFEITO MUNICIPAL
\

[/ RECIBO
CDECLARA (ALOS) FARA 0OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI(EMDS)| & IMPOR'I’S:NCIR DESTA CGUIA DE
PAGALENTO, CORRESPONDENTE 20 ACIWA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITA;@O,
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[ ASSINATURA,




«  Prefeitura do Municipio de Guariba SR—p—
g CEP: 14.840-000
- CHPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EMPENHO

PROGRAMA: SETOR DE DIFUSAO CULTURAL N.EMPENHO/TIPO RECURSO
2019/006085 0000rdiné&rio Orcamentdrio
ORGAD 02 PODER EXECUTIVO ,UNIDADE EXECUTORA 05 DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E LAZE
DOTACAQ 13.392.022.2.021 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1613 N.CONTA0048
CREDOR69625 VALQUIRIA SILVA SANTOS
ENDEREC@Y: PROF. JOSEPHINA DE CAMARGO NEVES 3 IFONE CIDADE GUARIBA
LICITACAOD NUMERO SOLICITACAO |PROC.COMPRA |EMISSAO VENCIMENTO
N3io se Aplica 10702.09.19 31.12.19
FONTE COD. APL VALOR EMPENHO
1 1100000 Dﬁ§g@§PL. 400, 00
[TED{ | QMT. UN.| ESFECIFICACAD VALOR TOTAL RETENCOES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 12/09/2019; HORARIO DE
SAIDA:08H00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 16H00; PLACA DO VEfCULO:
CGC-3079; DESTINO: TUPI
PAULISTA/SP - "VISITA A EMPRESA
LUMI UNIFORMES", ALIMENTACAO: R$
400,00; ACOMPANHANTES: ANTONIO
EDUARDO MARTLEATO, MICHAEL DE
50USA, DANIEL DE SOUSA MAXIMO. 400,00
TOTAL
TOTAL DESCONTOS ~
RETENCOES
TOTAL GERAL 400,00 TOTAL LIQUIDO 400,00
AMG CONVENIC : N. CONVENIO : TERMQ ADITIVO :
AMCG CONTRATC @ M. CONTRATQ - TERMQO ADITIVO:
Pagamento
CHEQUE -
Czta: ."__" BANCO
DANIEL LEQNARDO DE SOUZA FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR
CONTA CRC 15P\40140/0 - 5 PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
cho a»L:
ZSOUREIRD At Claiva

RECIBO
CECLARA(AMOS) PARA O3 DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMDS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE

FAGAMENTO, CORRESFONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMDS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAgiﬂ.

ASSINATURA,
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Prefeitura Municipal de Guariba ____

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-80

Oficio n°: 052/2019
Assunto: Solicitagdo de adiantamento de numerério para alimentacéo

Guariba, 02 de Setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Por meio do presente, solicitar a Vossa Exceléncia o empenho para gastos
com viagem (alimentag&o), conforme segue abaixo:

Dia: 12/09/2019

Horario de Saida: 08h

Retorno: 16h

Veiculo: Frota 54

Placa: CGC 3079

Destinos: Tupi Paulista/SP

Enderego: Via de Acesso SPA - Km 140/563, n° 146 - Jardim Aparecida
Empresa: LUMI UNIFORMES

Participantes: VALQUIRIA SILVA SANTOS e ANTONIO EDUARDO MARTELATO, MICHAEL DE
SOUSA TAVEIRA E DANIEL DE SOUSA MAXIMO

O empenho devera ser no valor de R$ 400,00 (Quatrocentos reais), em nome da
servidora: Valquiria Silva Santos, RG. 25.481.429-3 ¢ CPF n° 191.087.718-20, Banco: Caixa
Federal, Agéncia 2162, operagdo: 001, conta n® 00021229-1.

Sem mais, valho-me do ensejo para apresentar protestos de elevada estima

e consideracgéo.

Atenciosamente,

/ ~
3 Ny

N\

Prof. Jodo Marques Gouvéa Neto
RG: 11.651.212
CPF. 050.939.938-08 |,

Secretario Municipal de Educagd
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E-mail: guariba@guariba.sp.gov.br
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CAILXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

T RO WAL OV Ve VAN DD LPLILLG W allSICTCNCIE

Emitente: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Conta origem: 2162 /006 / 00000001-5

Conta destino: 2162 /001 /00021229-1

Nome destinatério: VALQUIRIA SILVA SANTOS

Valor: R$ 400,00

Identificagéo da VALQUIRIA SILVA SANTOS

operagdo:
Data de débito: 12/09/2019
Data/hora da operagio: 12/09/2019 08:41:24

Cédigo da operacio: 00004046
Chave de seguranca: 61Y3N7L2YXHWI793

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

12/09/2019 09:31



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Guariba, 23 de outubro de 2019.

N° de controle: 041

NOTIFICACAO

Sra. Valquiria Silva Santos, inscrita no CPF sob o n° 191.087.718-20,
residente e domiciliada & Av. Prof, Josephina de Camargo Neves, n° 317,
por meio deste instrumento, venho notifica-la, expondo o quanto segue:

Consta em seu nome o empenho de adiantamento n°
2019/006085, realizado em  12/09/2019, no valor de R$400,00
(Quatrocentos reais), para gastos com viagem (alimentacdo) & cidade
de Tupi Paulista/SP.

Nos termos da Lei n° 2.510 de 27 de Maio de 2.01 1, em seu Art. 5°, o
prazo para prestagdo de contas é de 30 dias.

Todavia, Vossa Senhoria se encontra em atraso com a
apresentagdo da prestac&o de contas ou devolug&o do numerdrio se for
O caso. Posto que j& se encontra vencido este prazo desde 12/10/2.019.

Assim sendo, fica nofificada a apresentar a prestacdo de contas
em atraso, impreterivelmente, no prazo de cinco dias, a partir do
recebimento desta notificacdo, sob pena de serem adotadas as
medidas legais cabiveis, dentre as quais a retengcdo e o desconto de 10%
ao més, na folha de pagamento de saldrios, na forma prevista no art. 4°
do decreto n° 2.568 de 27/06/2.011.

~ '
T 0, VA ket

.

Ana Paula Vizentini
Controladoria




Aalfiira
CILUIT ¢

PRESTAGCAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIOS
Valor - R$ 400,00

VALQUIRIA SILVA SANTOS, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprobatéria
da aplicagdo de recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Guariba, no valor de R$ 400,00
(quatrocentos reais), destinado a alimentagao, em virtude de viagem para aquisi¢gao de uniformes junto
a empresa LUMI UNIFORMES na cidade de Tupi Paulista/SP, localizada na Via de Acesso SPA - Km
140/563, n° 146 - Jardim Aparecida, ocorrida no dia 12 de setembro de 2019.

1 Nascimento e Costa e Dias Ltda
le.VOLUC/"\O DE NUMERARIOS

NAO UTILIZADOS (Depésito — Caixa )
2 Econdémica Federal — Agéncia 2162- 28/1112019 288,90
8 — Conta n° 6 000-001-5)

12/09/2019 - 111.10

TOTAL | R$ 400,00

Declaro na qualidade de responsavel, sob as penas da Lei, que a documentagdo acima
relacionada, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Guariba, 29 de Novembro de 2019.

Av. Evaristo Vaz, 1.190 - Fone: (0xx16) 3251-9422 - CEP 14840-000 Cx. Postal, 49
E-mail: guariba@guariba.sp.gov.br - www.guariba.sp.gov.br
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29/11/2019

Consulta TEV Enviada
DATA AGE./OPE./CONTA
DEBITO DESTINO

(@ 29/11/2019 2162/006/1-5

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

RETORNAR

2162/006/1-5

2162/006/1-5

2162/006/1-5

22 VIA - COMPROVANTE

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/interna#!/filtro_transacoes_efetivadas.processa?aaccdinrrv=1575061675028

INternet...B:anking CAIXA

NOME
DESTINATARIO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
GUARIBA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
GUARIBA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
GUARIBA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
GUARIBA

VALOR

(R$)

111,10

177,80

105,98

336,50

IDENTIFICACAO
DA
TRANSAGAO

VALQUIRIA
SILVA SANTOS

VALQUIRIA
SILVA SANTOS

VALQUIRIA
SILVA SANTOS

BREILA
CAROLINE DA
SILVA

17



29/11/2019 |_ntern:et:::Bank_ing::::CAI XA

CAIXA
LY

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2162/ 001 / 00021229-1

Conta destino: 2162/ 006 / 00000001-5

Nome destinatario: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 111,10
Data de débito: 29/11/2019
Data/hora da operagéo: 29/11/2019 16:46:48

Cédigo da operagdo: 291646
Chave de seguranga: 66N1511SRLPNEYMM

Operacao realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

171



29/11/2019 I.nternet Ba:nkinG c_AIXA
TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2162/ 001/ 00021229-1

Conta destino: 2162 / 006 / 00000001-5

Nome destinatario: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 177,80
Data de débito: 29/11/2019
Data/hora da operagdo: 29/11/2019 16:57:09

Cédigo da operagdo: 291657
Chave de seguranca: 5VC6MYIKXOFRWRH3

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



e " Prefeitura do Municipio de Guariba  ,, ¢, vaz, 1150

r\,ﬁ ol ) CEP: 14.840-000

o ke NOTA DE E M PE N HO CHPJ: 48.664.304/0001- 80

PROGRAMA: SETOR DE DIFUSAO CULTURAL REREERI0 IR RECURSO
2019/006085 ﬂnnhnn'laf;in ﬂrr;_:_mnr\f'ﬁvﬂir\

ORGAO (> poper ExECUTIVO

’UNIDADE EXECUTORA 05 DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E LAZE

DOTACAD 13.392.022.2.021 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1613 N.CONTA(o4s
CREDORg9625  vaALQUIRIA SILVA SANTOS
ENDEREC@V. PROF. JOSEPHINA DE CAMARGO NEVES 3 FONE CIDADE GUARIBA
LICITACAD NUMERO SOLICITACAC |PROC.COMPRA |EMISSAD VENCIMENTO
Nao se Aplica 10704.12.19 12.09.19
FONTE COD. APL DESC. APL. VALOR EMPENHO
1 1100000 GERAL 288,90
[TEN | QNT. UN.| ESPECIFICAGAD VALOR TOTAL RETENGOES
1 1 Devolug¢do de numerdrio ndo
utilizado 288,90

TOTAL
OTAL DESCONTOS =
T e RETENCOES
TOTAL GERAL TOTAL LIQUIDO
288,90 < 288, 90
ANO CONVENIO : N. CONVENIO TERMO ADITIVO :
ANO CONTRATO : N. CONTRATO : TERMO ADITIVO :
Pagamento
CHEQUE °
Deta: [ BANCO
DANIEL LEONARDO DE SOUZA FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR
CONTA CRC 15P 24014070 - § PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
chn AsL;
TZSOUREIRO Ak Chin

RECIBO
DECLARA (AMDS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE

PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITM;KD.

[/

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da andlise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com o mesmo, visto que nao foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame “in foco” esta
prestagao de contas esta exata, de acordo com a legislagdo vigente em seu
ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposicdo para apreciagdo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Sao Paulo.

Guariba, 04 de dezembro de 2019.

(
’\”\\Q\} N OUW ) \NJ L'fg'/Vv MAL
~ Ana Paula Vizentini

Controle Interno



Av, Evaristo Vaz, 1190
CEP: 14.840-000

Prefeitura do Municipio de Guariba  CHPJ: 48.664.304/0001- 80

| v
NOTA DE LIQUIDACAO
| ROGRAMA: SETOR DE DIFUSAQ CULTURAL N . EMPENHO/TIFO RECURSO
2019/006094 0010rdinario Orcamentério
ERGRO 02 PODER EXECUTIVO UNIDADE ORgA&ENTéRIA 02 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
13.392.022.2.021 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00048 iN‘CONTA 1613
£GA5 VALQUIRIA SILVA SANTOS
ENCZRECD AV. PROF. JOSEPHINA DE CAMARGO NEVES 3 FONE CIDADE GUARIBA
LICITACAD WIERD SOLICITACAO PROC . COL{FRA EUISSAD VENCILENTO
Hao se Aplica 107 051095 31.125.19
IouTE: Con . AFL DESC. APLIC. : VALOR DO EMPENHO
1 1100000 GERAL . 250,00
ITEN | QI UN.| ESFECIFICACAD VALOR TOTAL |RETENCOES
1 1 REF. AO COMPLEMENTO DO EMPENHO N°
6085/2019, PARA AS DESPESAS DE
ADIANTAMENTO DE VIAGEM, PARA
SUPRIR DESPESAS COM ABASTECIMENTO
DE COMBUSTIVEL: R$ 250,00,
CONFORME OFfCIO N° 053/2019. 250,00
/*g\;! 7.6 g, / ;‘!
e
' TOTAL
TOTAL DESCONTOS RETBVCﬁES
TOTAL GERAL 250,00 TOTAL LIQUIDO | 250,00
Notaz Fizoais
ADTQ COMPLEMENTAR
Pagamento \ o PAGUE-SE
, CHEQUE
» 7
Data: 1__ WA 12 ’/L% BANCO (f (Lecr/ Data: Jawid

FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

coD _APL: é?){c‘
TESQURE IRO"-.\ At CaL-EsJ\

\ /  RECIBO
3 BECL;ARA(ALDS) FPARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI{(EMDS) A MPORTANCIA DESTA CUIA DE
FACP-LE.NTO CORRESFONDENTE 20 ACTLA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVUGAVEL- OUITACAO

/]

/ ASSINATURA




CEP: 14.840-000
CHPJ: 48.664.304/0001- 80

% Prefeitura do Municipio de Guariba  ,, gyaristo vaz, 1150

NOTA DE EMPENHO

PROSRAMA: SETOR DE DIFUSAO CULTURAL N.EMPENHO/TIPO RECURSO
R 2019/0060%94 0000rdin&rio Orcamentéario
ARGAQ 02 PODER EMECUTIVO 'UNIDADE EXECUTORA 05 DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E LAZE
DOTACAQ 13.392.022.2.021 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1613 N.CONTA0048
CREDORGD625 VALQUIRIA SILVA SANTOS
ENDERECQH’: FROF. JOSEPHINA DE CAMARGO NEVES 3 IFONE CIDADE CUARIBA
LICITACAD NUMERO SOLICITACAO |PROC.COMPRA |EMISSAO VENCIMENTO
Nie se Aplica 10705.09.19 31.12.19
FONTE COD. APL > VALOR EMPENHO
1 1100000 D%A%PL. 250,00
TEI | OHT. 3. ESPECIIIQA;?D VALOR TOTAL RETENCCES
1 1 REF. AO COMPLEMENTO DO EMPENHO N°
6085/2019, PARA AS DESPESAS DE
ADIANTAMENTO DE VIAGEM, PARA
SUPRIR DESPESAS COM' ABASTECIMENTO
DE COMBUSTIVEL: R$ 250,00,
CONFORME OFICIO N° 053/2019. 250,00
- TOTAL
TOTAL DESCONTOS ~
RETENCOES
TOTAL GERAL o500 | TOTAL LiQUIDO e '250;00
ANG CONVENIC N. CONVENIC : TERMO ADITIVC :
AMCO CONTRATO @ N. CONTRATC TERMO ADITIVO:

Pagamento
CHEQUE - i

DE!;H?____"__"_____ BANCO C’—/' X\:\\ '///\

DANIEL LEONARDO DE SOUZA ) FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR

CONTA CRC 1SP 240140/0 - 5
DIRETOR DE CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL

chD 3L
TISOURZIRO Ast, Maies
RECIBO
DECLARA(AMOS) FARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI(EMDS) A IMPORTANCIA DESTA CUIA DE
PAGALVENTO, CORRESFONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD.

[/

ASSINATURA




ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-80

Oficio n°: 053/2019
Assunto: Solicitagdo de adiantamento de numerario para combustivel

Guariba, 05 de Setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Por meio do presente, solicitar a Vossa Exceléncia 0 empenho para gastos
com viagem (combustivel), conforme segue abaixo:

Dia: 12/09/2019

Horario de Saida: 08h

Retorno: 16h

Veiculo: Frota 54

Placa: CGC 3079

Destinos: Tupi Paulista/SP

Enderego: Via de Acesso SPA - Km 140/563, n° 146 - Jardim Aparecida
Empresa: LUMI UNIFORMES

Participantes: VALQUIRIA SILVA SANTOS e ANTONIO EDUARDO MARTELATO, MICHAEL DE
SOUSA TAVEIRA E DANIEL DE SOUSA MAXIMO

O empenho devera ser no valor de R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais), em
nome da servidora: Valquiria Silva Santos, RG. 25.481.429-3 e CPF n° 191.087.718-20, Banco:
Caixa Federal, Agéncia 2162, operagéo: 001, conta n° 00021229-1.

Sem mais, valho-me do ensejo para apresentar protestos de elevada estima
e consideraggo.

Atenciosamente,

Prof. JOAO MARQUES GOUVEA NE
Secretario Municipal de Educagao

— Av. Evaristo Vaz, 1.190 - Fone: (0xx16) 32
E-mail: {;uaréba@ ariba.sp.gov.br

«16) 3251 ﬂz;ze.-crp 14840-000 - Cx. Postal, 49 ——.
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CAILXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Conta origem: 2162 /006 / 00000001-5

Conta destino: 2162 /001 /00021229-1

Nome destinatario: VALQUIRIA SILVA SANTOS

Valor: R$ 250,00

1dentificacio da VALQUIRIA SILVA SANTOS

operagao:
Data de débito: 12/09/2019
Data/hora da operacgdo: 12/09/2019 14:40:28

Cédigo da operacdo: 00019620
Chave de seguranca: 1UJUU9AS5P6S71]9

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

of 1 12/09/2019 15:11



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Guariba, 23 de outubro de 2019.

N° de controle: 042

NOTIFICACAO

Sra. Valquiria Silva Santos, inscrita no CPF sob o n° 191.087.718-20,
residente e domiciliada & Av. Prof. Josephina de Camargo Neves, n° 31 7
por meio deste instrumento, venho notifica-la, expondo o quanto segue:

Consta em seu nome o empenho de adiantamento n°
2019/006094, realizado em 12/09/2019, no valor de R$250,00 (duzentos e
cinquenta reais), para gastos com viagem (combustivel) & cidade de
Tupi Paulista/SP.

Nos termos da Lei n° 2.510 de 27 de Maio de 2011, emseu Art. 5°, o
prazo para prestagdo de contas é de 30 dias.

Todavia, Vossa Senhoria se encontra em atraso com a
apresentagdo da prestacdo de contas ou devolugdo do numerdrio se for
O caso. Posto que j& se encontra vencido este prazo desde 12/10/2.019.

Assim sendo, fica notificada a apresentar a prestac&o de contas
em atraso, impreterivelmente, no prazo de cinco dias, a partir do
recebimento desta nofificacdo, sob pena de serem adotadas as
medidas legais cabiveis, dentre as quais a reten¢&o e o desconto de 10%
ao més, na folha de pagamento de saldrios, na forma prevista no art. 4°
do decreto n° 2.548 de 27/06/2.011.

s
\ | \

OO, o DA
Ana Paula Vizentini
Controladoria




CNPJ 48.664.304/0001-80

PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIOS
Valor - R$ 250,00

VALQUIRIA SILVA SANTOS, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprobatéria
da aplicagdo de recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Guariba, no valor de R$ 250,00

(duzentos e cinquenta reais), destinado a combustivel para abastecimento no retorno da viagem a
cidade de Tupi Paulista/SP, em visita realizada a empresa LUMI UNIFORMES, localizada na Via de
Acesso SPA - Km 140/563, n® 146 - Jardim Aparecida - Tupi Paulista/SP, ocorrida no dia 12 de

setembro de 2019.

1 _F uto Posto Sertanejo Primavera 12/09/2019 i 144.02
Ltda ’
DI§VOLU(}AO DE NUMERARIOS
NAO UTILIZADOS (Depésito — Caixa )

5 Econdémica Federal — Agéncia 2162- 291112019 105,98
8 — Conta n° 6 000-001-5)

TOTAL| R$ 250,00

Declaro na qualidade de responsavel, sob as penas da Lei, que a documentagdo acima

relacionada, comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados.

Guariba, 29 de Novembro de 2019.

Av. Evaristo Vaz, 1.190 - Fone: (0xx16) 3251-9422 - CEP 14840-000 Cx. Postal, 49

E-mail: guariba@guariba.sp.gov.br - www.guariba.sp.gov.br




INPRESSAD saT .

AUTO POSTO SERTANEJD PRINAVERA L 704
POSTO.PRINAVERA
mmuwmwmmmumemmmmwm

2N (35 :
CNPJ:32‘995_823/0001-90 1E: 170138058113 1H: 12543

Extrato NO: 23708 do Cupom Fiscal Eletranico do Sa
I

#5CﬂU{ﬂESC:QTD:UN:VL UN R${(VL TR RE)EIVL ITEM R$
Q01 605713 ETANOL HI0RATADD CONBUSTIVEL 52,775 It & 2,128 F 144 .02
10T4L Ry 144,02
Cartdo de débito R$144 02
Conete crine quen sonega

OBSERVAQBES DO CONTRIBUINTE
Placa: (663079
KN: 18858 0
Vendedor : 1358-HELC 10 REZENDE D SILVA
Sen valor pars transito entrega acobgrtaq;~pgg_Cupog_[j;calk“ L
Valor provinado dostributos deste cupon hy 0
(Conforne Lei Federal 12,141/2012)

$519 0832 9956 2300 0190 5900 0gg 1270 2417 0437 8634

VPN

Consunidor : 4888404000180 CONSUNIOOR.
No. Série do:SAT:000.661. 197
12/09/2019 17:57:39

Consute o ORCODE pelo Aplicativo "De olho na nota® dikponivél naf
PpStoreiipple) e Play Store(Android) ;

Walor Rproxinade dos tr ibutes do iten



29/11/2019

Consulta TEV Enviada

DATA

DEBITO

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

RETORNAR

AGE./OPE./CONTA

DESTINO

2162/006/1-5

2162/006/1-5

2162/006/1-5

2162/006/1-5

22 VIA - COMPROVANTE

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/interna#!/filtro_transacoes_efetivadas.processa?aaccdinrrv=1575061675028

INternet...B:anking CAIXA

NOME
DESTINATARIO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
GUARIBA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
GUARIBA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
GUARIBA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

GUARIBA

VALOR

(R$)

111,10

177,80

105,98

336,50

IDENTIFICACAO
DA
TRANSAGAO

VALQUIRIA
SILVA SANTOS

VALQUIRIA
SILVA SANTOS

VALQUIRIA
SILVA SANTOS

BREILA
CAROLINE DA
SILVA

17



29/11/2019 InTernet Banki ng CAIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2162/ 001 / 00021229-1

Conta destino: 2162/ 006 / 00000001-5

Nome destinatéario: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 105,98
Data de débito: 29/11/2019
Data/hora da operacgéo: 29/11/2019 16:57:48

Cédigo da operagdo: 291657
Chave de seguranca: Y82M872IMK26SY2W

Operagéao realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

171
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o Prefeitura do Municipio de Guariba

W] Av. Evaristo Vaz, 1190
! 44 CEP: 14.840-000
PR NOTA DE E M PE N HO CNPJ: 48.664.304/0001- 80
N.EMPENHO/TIPO RECURSO
PROGRAMA: SETOR DE DIFUSAO CULTURAL
2010/006004 Q00ANnUulacio Qrcamentirio
ORGAO , poper ExECUTIVO | UNIDADE EXECUTORA

05 DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E LAZE
DOTACAD 13.392.022.2.021

33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1613 N.CONTAqo43
CREDOR69625 VALQUIRIA SILVA SANTOS
ENDEREC@®V. PROF. JOSEPHINA DE CAMARGO NEVES 3 FONE CIDADE GUARIBA
LICITACf\O NUMERO SOLICITACAO (PROC.COMPRA |EMISSAD VENCIMENTO
N&o se Aplica 10704.12.19 12.09.19
FONTE COD. APL DESC. APL. VALOR EMPENHOD
1 1100000 GERAL 105, 98
[TEM | QNT. UN.|ESPECIFICAGCAD VALOR TOTAL RETENCOES
1 1 Devolugdo de numerdrio ndo
utilizado 105,98
TOTAL
L ONT s
TOTAL DESC oS RETENCOES
TOTAL GERAL TOTAL LIQUIDO
105, 98 < 105, 98
ANQ CONVENIOQ : N. CONVENIO : TERMO ADITIVO :
ANO CONTRATQ : N. CONTRATO TERMO ADITIVO:
Pagamento
CHEQUE
Deta: f__"_ BANCO
DANIEL LEONARDO DE SOUZA FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR
CONTA CRC 1SP 240140/0 - § PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
chn APL:
TZSOUREIRO Bt Daica
RECIBO

DECLARA (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EW0DS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESFONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAOD.

[/

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da andlise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com o mesmo, visto que n&o foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame “in foco”, esta
prestagéo de contas esta exata, de acordo com a legislagao vigente em seu
ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposicdo para apreciagdo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Sao Paulo.

Guariba, 04 de dezembro de 2019.

,(\) X i
) / 0 \- =
fnou =1 euloe \tewuon,
~ Ana Paula Vizentini

Controle Interno



